[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                  от  07.10.2015
	№ 372-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.04.2015 № 203-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 27.04.2015 № 203-п «Об утверждении Положения об общественном совете при Отделе образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района  Ивановской области» следующие изменения:

Раздел 3.1. изложить в следующей редакции:

      Совет образуется на основании приказа Отдела образования и делам           молодежи администрации Пучежского муниципального района.

Раздел 3.4. изложить в следующей редакции:
     Срок полномочий Совета - два года со дня издания приказа Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района об утверждении состава Совета. За два месяца до истечения срока полномочий Совета приказом Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района утверждается новый персональный состав Совета, сформированный в порядке, установленном настоящим разделом.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Пучежского муниципального района

  М.В.Мартюнин